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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Godkendelse af anvendte
desinfektionsmidler, faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af fødevare på og udenfor frost, virksomheden har
redegjort for pasteurisering og nedkøling af is i proces,
virksomheden får leveret vand af drikkevands kvalitet fra
offentligt vandværk, arbejdsbeklædning.
Ydet konkret vejledning i forbindelse med desinficering af
prispistol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Ismaskine herunder selve maskine samt udstyr
til maskine, virksomheden meddeler maskinen kører et
rengørings og desinficerings program inden opstart.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gulv og vægge i produkttions lokale, skadedyresikring
af vinduer og døre i produktions llokale. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Bundliste under frysedør.
Følgende er konstateret: Der ses en mindste mængde urent
vand på indersiden af frysedør. Bundlisten på frysedøren er
under nedbrud, og virksomheden har vurderet det er
oversagen til der løber vand ind på gulvet. Virksomheden
meddeler den har en plan for montering af ny bundliste.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for pasteurisering af is via strimmel fra pastaur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Skilpadde is og regnbue is. for mærkning af
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i perioden 2018 leveret
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen.
Værdien af animalske fødevarer, der leveres til andre detailvirksomheder, vurderes at være inden for den
fastsatte omsætningsgrænse for levering af animalske fødevarer, hvis leveringerne fortsætter i passende
omfang.
Værdien af animalske fødevarer leveret til andre detailvirksomheder må højst udgøre en tredjedel af
virksomhedens samlede omsætning af animalske fødevarer indenfor regnskabsåret.


